1
GAVETAS
C A T  Á L O G O
3
ARTICULADORES
FECHADURAS
PERFIS
SUPORTES            E

Corrediça invisível de extração total, projetada para proporcionar
uma experiência de uso prática. Conta com regulagem de altura e
lateral, oferecendo ajustes precisos que garantem o perfeito
alinhamento dos móveis. Esta nova versão é equipada com o
inovador sistema de amortecimento Indamatic, que proporciona
uma abertura e fechamento suaves, silenciosos e controlados,
evitando impactos bruscos e aumentando a durabilidade do
mecanismo. Ideal para ambientes que exigem funcionalidade e
elegância sem comprometer o design minimalista.
07
Corrediça Komplet com extração total e amortecimento
Engates
270
Profundidade Código
739027030E
350 739035032E
400 739040035E
450 739045031E
500 739050034E
550 739055030E
KOMPLET
36
KOMPLET
Profundidade da gaveta

Branco
Antracita
32\PL.01240054
Código Acabamento
Branco
Antracita32\PL.01240059
34R6B43030BI
Código
34R6B48030BI
Profundidade
430
480
Acabamento
Branco
Branco
34R6B53030BI 530 Branco
34R6B43030GR
34R6B48030GR
430
480
Cinza
Cinza
34R6B53030GR 530 Cinza
34R6B43030GP
34R6B48030GP
430
480
Antracita
Antracita
34R6B53030GP 530 Antracita
Conexão com 3 encaixes
Capa para Divisor Labrys
51
 m

430mm -
480mm - 530mm
Linha Gavetas
Tapete emborrachado antiderrapante para
proteção de fundo de gavetas. Disponíveis em 3
profundidades diferentes e em três cores com
acabamento exclusivo.
42
Rolo com 30 metros
Código
34R6B43030BI
Profundidade
430
Acabamento
Branco
34R6B48030BI 480 Branco
34R6B53030BI 530 Branco
34R6B43030GR 430 *Cinza
34R6B48030GR 480 Cinza
34R6B53030GR 530 Cinza
34R6B43030GP 430 Antrácito
34R6B48030GP 480 Antrácito
34R6B53030GP 530 Antrácito
Componentes
*Sob consulta
43